АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  11.01.2021 года                                       № 1-ра

О возврате в областной бюджет субсидии на софинансирование
расходных обязательств местного бюджета муниципального
образования «Высокский сельсовет» Медвенского района
Курской области на реализацию проекта
 «Народный бюджет» в 2020 году, неиспользованных
по состоянию на 01 января 2021 года

  В соответствии с Законом Курской области от 09.12.2019 года № 113-ЗКО  «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», решением Собрания депутатов Администрации Высокского сельсовета  Медвенского района Курской области от 17.12.2019 года                          № 77/344 «О бюджете муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»:

 1. Произвести возврат неиспользованных по состоянию на 01.01.2021 года остатков субсидии на софинансирование расходных обязательств местного бюджета на реализацию проекта «Народный бюджет» по соглашению № 6/7   от 28.02.2020 года, в доход областного бюджета в течении первых 15 рабочих дней 2021 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела – главного бухгалтера по бюджетному учету и отчетности  Администрации Высокского сельсовета  Медвенского района                                 Л.В. Гнездилову.
Глава Высокского сельсовета

Медвенского района

                         С.Н. Афанасьев